
Protokół Nr 10/19

z  posiedzenia  Komisji  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich,  które  odbyło  się  w  dniu  

25 listopada 2019 roku. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 8.00, a zakończono o godzinie 8.55.

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji:

1. Bałdyga Stanisław – Przewodniczący Komisji 

2. Sztachański Jacek – Wiceprzewodniczący Komisji

3. Sekściński Jarosław – Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu Komisji udział wzięli:

1. Duda Andrzej – Burmistrz Miasta

2. Bajorek Mirosław Józef – Sekretarz Miasta

3. Siedlecka Katarzyna Dorota – Skarbnik Miasta

4. Kowalewska – Kuklińska Joanna – Kierownik Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Pan Stanisław Bałdyga.

Przewodniczący  Komisji  zaproponował  zmianę  porządku  posiedzenia  dotyczącą  dodania  

jako 5 punktu: „Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi  na działalność

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.”. 

Innych propozycji nie było.

Przewodniczący  Komisji poddał  zmianę  w  porządku  posiedzenia  pod  głosowanie.  

Za wprowadzeniem zmiany w porządku posiedzenia głosowało 3 radnych, głosów przeciwnych – zero,

głosów wstrzymujących się – zero. 

Przewodniczący Komisji przedstawił porządek posiedzenia po zmianach:

1. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Kolno na 2019 r.

2. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej

Miasta Kolno na lata 2020-2032.

3. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta Kolno na 2020 r.

4. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie

pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kolno. 

5. Wydanie opinii do projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Kierownika

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.

6. Zapytania i wolne wnioski.

7. Zamknięcie posiedzenia.

Streszczenie posiedzenia

Ad. 1.

Pani  Katarzyna  D.  Siedlecka  –  Skarbnik  Miasta omówiła projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  

w budżecie miasta Kolno na 2019 r. (projekt uchwały w załączeniu).
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Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Praworządności i Spraw Obywatelskich jednogłośnie (3 za, 0 przeciw,

0 wstrzymujących się) zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta

Kolno na 2019 r.

Ad. 2.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kolno na lata 2020-2032 (projekt uchwały w

załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Praworządności i Spraw Obywatelskich jednogłośnie (3 za, 0 przeciw,

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kolno na lata 2020-2032.

Ad. 3.

Pan Andrzej Duda – Burmistrz Miasta omówił projekt uchwały w sprawie uchwalenia budżetu miasta

Kolno na 2020 r. (projekt uchwały w załączeniu). 

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Praworządności i Spraw Obywatelskich jednogłośnie (3 za, 0 przeciw,

0  wstrzymujących  się)  zaopiniowała  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  uchwalenia  budżetu

miasta Kolno na 2020 r.

Ad. 4.

Pan  Andrzej  Duda  –  Burmistrz  Miasta przedstawił projekt  uchwały  w  sprawie  ustalenia

wysokości  stawek  opłaty  za  zajęcie  pasa  drogowego  dróg  gminnych,  których

zarządcą jest Burmistrz Miasta Kolno (projekt uchwały w załączeniu).

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji  poddał  pod  głosowanie  projekt

uchwały.  

W  wyniku  głosowania  Komisja  Praworządności  i  Spraw  Obywatelskich

jednogłośnie (3 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujących się)  zaopiniowała pozytywnie

projekt  uchwały w sprawie ustalenia  wysokości  stawek opłaty za  zajęcie  pasa

drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kolno.

Ad. 5.

Pani  Joanna  Kowalewska-Kuklińska  –  Kierownik  MOPS omówiła projekt  uchwały  w  sprawie

rozpatrzenia  skargi  na  działalność Kierownika  Miejskiego  Ośrodka Pomocy  Społecznej (projekt

uchwały w załączeniu). 

Po  przeanalizowaniu  Przewodniczący  Komisji poddał  pod  głosowanie  projekt  uchwały.  

W wyniku głosowania Komisja Praworządności i Spraw Obywatelskich jednogłośnie (3 za, 0 przeciw,
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0  wstrzymujących  się)  uznała  skargę  na  działalność  Kierownika  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy

Społecznej za bezzasadną.

Ad. 6.

W tym punkcie głosu nikt nie zabrał.

Ad. 7.

Z uwagi  na  wyczerpanie  porządku  dziennego  i  braku  chętnych  do  dyskusji,  na  tym posiedzenie

Komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji podziękował za udział i zamknął posiedzenie Komisji. 

Na tym protokół zakończono.

        Przewodniczący Komisji

        Stanisław Bałdyga

Protokołowała

Monika Luty
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